

Årsredovisning

för

Civelo AB

Org.nr. 559207-6748

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Berndt Anders Bengtsson, Styrelseledamot

2025-10-09

Styrelsen för Civelo AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT avseende hård- och mjukvara. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med cirka 38 procent under räkenskapsåret. Denna utveckling förklaras i huvudsak av utökad personalstyrka samt högre beläggningsgrad bland befintliga medarbetare.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 523 300	3 917 008	4 680 639	4 911 169	4 878 795
Resultat efter finansiella poster	1 561 086	326 954	949 130	1 227 462	1 539 121
Soliditet (%)	50,24	39,43	51,23	55,50	57,48

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	17 874	589 511	658 385
Utdelning	0	-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning	0	589 511	-589 511	0
Årets resultat	0	0	920 072	920 072
Belopp vid årets utgång	51 000	7 385	920 072	978 457

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 385
Årets resultat	920 072
Summa	927 457

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	927 457
Summa	927 457

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 523 300	3 917 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 523 300	3 917 008
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-448 612	-362 335
Personalkostnader	2	-3 503 403	-3 224 430
Summa rörelsekostnader		-3 952 015	-3 586 765
Rörelseresultat		1 571 285	330 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 282	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 917	-3 289
Summa finansiella poster		-10 199	-3 289
Resultat efter finansiella poster		1 561 086	326 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-396 000	439 000
Summa bokslutsdispositioner		-396 000	439 000
Resultat före skatt		1 165 086	765 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-245 014	-176 443
Årets resultat		920 072	589 511

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 041 481	984 769
Övriga fordringar		117 629	351 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		338 043	75 203
Summa kortfristiga fordringar		1 497 153	1 411 455
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 795 229	1 174 340
Summa kassa och bank		1 795 229	1 174 340
Summa omsättningstillgångar		3 292 382	2 585 795
SUMMA TILLGÅNGAR		3 292 382	2 585 795

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 385	17 874
Årets resultat		920 072	589 511
Summa fritt eget kapital		927 457	607 385
Summa eget kapital		978 457	658 385
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		851 000	455 000
Summa obeskattade reserver		851 000	455 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 260	11 589
Skatteskulder		742 901	695 149
Övriga skulder		381 430	238 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		332 335	527 493
Summa kortfristiga skulder		1 462 925	1 472 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 292 382	2 585 795

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	3,5	3

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-09-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Jonas Berndt Anders Bengtsson

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot
2025-10-09

Hans Jörgen Persson

Styrelseledamot
2025-10-09

Jan Mattias Rutberg

Styrelseledamot
2025-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Björn Olof Anders Johansson Sjödin

Revisor, Auktoriserad revisor
2025-10-09
